
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

N G 

55 

19 

24 

99 

42 

5 

37 

20 

3 

Concorrente 

LODDO RICCARDO 

GALASSO VINCENZO 

CASOLARE ANTONIO 

CATERINO FRANCESCO 

ANNUNZIATA GIUSEPPE 

DI MARTINO GIUSEPPE 

DI COSTANZO VINCENZO 

SCHIANO DI COLA SERGIO 

ACCONCIA CAMILLO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

LODDO RICCARDO 

GALASSO VINCENZO 

CASOLARE ANTONIO 

CATERINO FRANCESCO 

ANNUNZIATA GIUSEPPE 

DI MARTINO GIUSEPPE 

DI COSTANZO VINCENZO 

SCHIANO DI COLA SERGIO 

ACCONCIA CAMILLO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

1° Tempo 

1:06.906 

1:06.954 

1:07.223 

1:07.329 

1:07.521 

1:07.630 

1:07.647 

1:07.677 

1:08.440 

Diff 

0.048 

0.317 

0.423 

0.615 

0.724 

0.741 

0.771 

1.534 

nel 

7 

7 

7 

7 

6 

5 

6 

4 

5 

km/h 

91,418 

91,352 

90,987 

90,843 

90,585 

90,439 

90,416 

90,376 

89,369 

2° Tempo 

1:07.217 

1:07.363 

1:07.616 

1:07.418 

1:07.625 

1:07.985 

1:07.894 

1:07.708 

1:09.337 

Classe 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER UNDER 

125 PRODRIVER OVER 

125 PRODRIVER OVER 

Telaio / Motore 

CRG / TM 

RK / TM 

DR / TM 

FK / TM 

INTREPID / TM 

DR / TM 

DR / TM 

LGK / TM 

PRAGA / TM 

Comm. 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 22/06/2014 09:32:12 

Capo del Servizio Cronometraggio:   Alfonso Pappalardo 

Direttore di gara: Renato Schmidt 

Direttore di prova: Alessandro Ferrari 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Salerno 

125 Prodriver 

Warm Up Domenica 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:20:51 

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km. 

22/06/2014 09:15 

RISULTATI 

5a COPPA SORRENTINO 


