

RISULTATI



5a COPPA SORRENTINO

Ordinato in base al miglior giro

125 Prodriver

Circ. Int. Napoli - Sarno (SA) 1,699 Km.

Warm Up Domenica

22/06/2014 09:15

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:20:51

Pos	NG	Concorrente	Naz.	Conduttore	Naz.	1° Tempo	Diff	nel	km/h	2° Tempo	Classe	Telaio / Motore	Co
1	55	LODDO RICCARDO	ITA	LODDO RICCARDO	ITA	1:06.906		7	91,418	1:07.217	125 PRODRIVER OVER	CRG / TM	
2	19	GALASSO VINCENZO	ITA	GALASSO VINCENZO	ITA	1:06.954	0.048	7	91,352	1:07.363	125 PRODRIVER UNDER	RK / TM	
3	24	CASOLARE ANTONIO	ITA	CASOLARE ANTONIO	ITA	1:07.223	0.317	7	90,987	1:07.616	125 PRODRIVER UNDER	DR / TM	
4	99	CATERINO FRANCESCO	ITA	CATERINO FRANCESCO	ITA	1:07.329	0.423	7	90,843	1:07.418	125 PRODRIVER OVER	FK / TM	
5	42	ANNUNZIATA GIUSEPPE	ITA	ANNUNZIATA GIUSEPPE	ITA	1:07.521	0.615	6	90,585	1:07.625	125 PRODRIVER UNDER	INTREPID / TM	
6	5	DI MARTINO GIUSEPPE	ITA	DI MARTINO GIUSEPPE	ITA	1:07.630	0.724	5	90,439	1:07.985	125 PRODRIVER UNDER	DR / TM	
7	37	DI COSTANZO VINCENZO	ITA	DI COSTANZO VINCENZO	ITA	1:07.647	0.741	6	90,416	1:07.894	125 PRODRIVER UNDER	DR / TM	
8	20	SCHIANO DI COLA SERGIO	ITA	SCHIANO DI COLA SERGIO	ITA	1:07.677	0.771	4	90,376	1:07.708	125 PRODRIVER OVER	LGK / TM	
9	3	ACCONCIA CAMILLO	ITA	ACCONCIA CAMILLO	ITA	1:08.440	1.534	5	89,369	1:09.337	125 PRODRIVER OVER	PRAGA / TM	

Capo del Servizio Cronometraggio: Alfonso Pappalardo

Orbits

Direttore di gara: Renato Schmidt Direttore di prova: Alessandro Ferrari LEGENDA: